de
_D
E-
ST
IC
KS
TO
FF

re
di
t :
 X
. R
en
au
ld
Produktspezifikationen
Reinheit (% Vol.
abs)
N2
Verunreinigungen
(ppm v/v) Lieferform Behälter Druck Inhalt
(m3) Materialnummer
≥ 99,8 %  H2O (5 bar) ≤ 40 Zylinder 10L 200 bar 1,9 m³ I4001S10R2A001
O2 ≤ 100 Zylinder 10L 300 bar 3,1 m³ I4001S10R3A001
      Zylinder 20L 200 bar 3,8 m³ I4001M20R2A001
      Zylinder 20L 300 bar 5,23 m³ I4001M20R3A001
      Zylinder 50L 200 bar 9,6 m³ I4001L50R2A001
      Zylinder 50L 300 bar 13,1 m³ I4001L50R3A001
      Bündel V12*50L 200 bar 114,7 m³ I4001V12R2A001
      Bündel V12*50L 300 bar 157,0 m³ I4001V12R3A001
      Bündel V12*50L 300 bar 157,0 m³ I4001V12U3A001
      Bündel V12*50L DUAL 300 bar 157,0 m³ G000012316A001